au FCTVA 150 000.00€ et à une partie de subvention (notamment financement Européen LEADER 

85 000.00€). 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité des membres, 

Article 1er : La commune d’Almayrac, contracte auprès du Crédit Agricole Nord Midi Pyrénées, un 

prêt court terme d’un montant maximum de deux cent cinquante mille euros (250 000.00€), dont 

les principales caractéristiques sont les suivantes : 

➢ Durée : 24 mois dont 21 mois de différé en capital 

➢ Taux d’intérêt variable :   

➢ Euribor 3 mois instantané + marge de 0.95% soit 3.05 % au jour de la proposition, en cas d’index